REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé £4 /€7 12024
VENDIM
Nr. 03, daté 04.09.2024

PER

MIRATIMIN E KANDIDATURES TE ZONJES ELFRIDA SHEHU PER
ZEVENDESREKTOR TE UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE TIRANES PER PROCESIN
KERKIMOR-SHKENCOR

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Statutin e Universitetit Politeknik té
Tiranés, neni 18, pika 1 dhe pika 7, Senati Akademik né mbledhjen e datés 04.09.2024,

VENDOSI:

Miratimin e kandidaturés t&¢ Zonjés Elfrida Shehu pér Zévendésrektor t& Universitetit Politeknik t&
Tiranés pér procesin ké&rkimor-shkencor.

Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.
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